РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Управление Администрации Шелаболихинского района по экономике
Протокол № 1
заседания комиссии для проведения аукционов по продаже муниципального

имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края по признанию претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества – автомобиля ГАЗ-3102, тип транспортного средства легковой, год выпуска 2005, модель, номер двигателя *40620D*53028491*, номер кузова (кабины) 31020050145831, цвет сильвер.
08.12.2016 14 часов 00 минут                                                                      с. Шелаболиха
Присутствовали:

- Агафонова Ирина Николаевна, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по экономике -  председатель комиссии;
- Воробьев Сергей Александрович, заведующий отделом по имуществу и земельным отношениям управления Администрации района по экономике - заместитель председателя Комиссии;

- Чижикова Анастасия Сергеевна, ведущий специалист отдела по имуществу и земельным отношениям управления Администрации района по экономике - секретарь Комиссии;

- Осинин Константин Владимирович, заведующий юридическим отделом Администрации района - член Комиссии;

- Глухих Надежда Ивановна, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района - член Комиссии.

Повестка дня:
1. Установление факта поступления заявок от претендентов.
2. Проверка правильности оформления заявок и документов, представленных претендентами. Установление факта поступления от претендентов задатков.
3. Принятие решения о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске претендентов к участию.
По первому вопросу выступила И.Н. Агафонова.
Для участия в аукционе по продаже муниципального имущества - автомобиля ГАЗ-3102, тип транспортного средства легковой, год выпуска 2005, модель, номер двигателя *40620D*53028491*, номер кузова (кабины) 31020050145831, цвет сильвер, заявок не поступило.
Решение комиссии:

1. Установить факт отсутствия заявок от претендентов на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - автомобиля ГАЗ-3102, тип транспортного средства легковой, год выпуска 2005, модель, номер двигателя *40620D*53028491*, номер кузова (кабины) 31020050145831, цвет сильвер.
2. Признать аукцион несостоявшимся по причине отсутствия заявок от претендентов.
Председатель комиссии                                                                                   И.Н. Агафонова
 Секретарь комиссии                                                                                                                 А.С. Чижикова